
PŘÍBALOVÁ INFORMACE: INFORMACE PRO UŽIVATELE

Bromhexin 8 KM kapky
(Bromhexini hydrochloridum)

perorální kapky, roztok

Přečtěte si pozorně celou příbalovou informaci dříve,  než začnete tento přípravek
užívat, protože obsahuje pro Vás důležité údaje. 

- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu.
- Máte-li jakékoli další otázky, zeptejte se svého lékaře nebo lékárníka.
- Tento přípravek je určen Vám. Nedávejte jej žádné další osobě.
- Pokud  se  kterýkoli  z nežádoucích  účinků  vyskytne  v závažné  míře  nebo  pokud  si

všimnete  jakýchkoli  nežádoucích  účinků,  které  nejsou  uvedeny  v této  příbalové
informaci, prosím sdělte to svému lékaři nebo lékárníkovi.

- Pokud  se  Vaše  příznaky  zhorší  nebo  nezlepší  během  4-5  dnů,  musíte  se  poradit
s lékařem. 

Tento přípravek je dostupný bez lékařského předpisu. Přesto však Bromhexin 8 KM kapky
musíte užívat pečlivě podle návodu, aby Vám co nejvíce prospěl. 

V příbalové informaci naleznete:
1. Co je Bromhexin 8 KM kapky a k čemu se používá
2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete Bromhexin 8 KM kapky užívat?
3. Jak se Bromhexin 8 KM kapky užívá?
4. Možné nežádoucí účinky
5. Jak Bromhexin 8 KM kapky uchovávat?
6. Další informace 

1. CO JE BROMHEXIN 8 KM KAPKY A K ČEMU SE POUŽÍVÁ

Bromhexin  8  KM  kapky  je  léčivý  přípravek  ke  zkapalňování  a  rozpouštění  hlenu  při
onemocněních dýchacích cest s hustým hlenem. 
K užití také při akutních a chronických onemocnění průdušek a plic, spojených s tvorbou
vazkých hlenů.

2. ČEMU MUSÍTE VĚNOVAT POZORNOST, NEŽ ZAČNETE BROMHEXIN 8 KM 
KAPKY UŽÍVAT

Neužívejte  při  přecitlivělosti  na  bromhexin,  který  je  léčivou  látkou  léčivého  přípravku
Bromhexin 8 KM kapky nebo na ostatní látky obsažené v přípravku. 

Bromhexin  8  KM  kapky  může  ovlivnit,  zesílit  nebo  zeslabit  účinek  jiných  současně
užívaných léků.

Požití většího množství přípravku může zvláště u malých dětí vést k otravě alkoholem, a
tím dojít i k ohrožení života.

1/4


